
Uchwała Nr 1512/211/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

sierpnia 2005 r.

Data opublikowania: 16.08.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-08-16

Numer

uchwały
1512/211/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia Porozumienia o finansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony

środowiska realizowanych z udziałem środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej przez jednostki organizacyjne Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.1)) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 104/04 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 278/169/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zawarcia Porozumienia o

finansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska realizowanych z udziałem środków Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przez jednostki organizacyjne Województwa Mazowieckiego, wprowadza się

następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do podpisania Porozumienia oraz ewentualnych aneksów do Porozumienia, którym mowa w § 1, upoważnia się Pana

Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka oraz Pana Arkadiusza Czartoryskiego, Wicemarszałka.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Do podpisania umów dotacji zawartych zgodnie z Porozumieniem, o którym mowa w § 1, upoważnia się:

1) Pana Bogusława Kowalskiego – Wicemarszałka, działającego łącznie z Panem Ireneuszem Majcherem – Dyrektorem

Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, w

sprawach określonych w załączniku Nr 1 pkt 1, 2, 3 do Porozumienia, o którym mowa w § 1;

2) Pana Arkadiusza Czartoryskiego - Wicemarszałka, działającego łącznie z Panią Małgorzatą Krzyżanowską – Dyrektorem

Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, w sprawach określonych w

załączniku Nr 1 pkt 4 do Porozumienia, o którym mowa w § 1;

3) Pana Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, działającego łącznie z Panem Waldemarem Kulińskim –

Dyrektorem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, w sprawach określonych w załączniku Nr 1 pkt 5 do

Porozumienia, o którym mowa w § 1;

4) Pana Bogusława Kowalskiego - Wicemarszałka, działającego łącznie z Panem Jerzym Nasiadko – Dy

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


